МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 04 » 04 20 25   № 2172

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 13.06.2024 № 2860

«О назначении ответственных

лиц за представление сведений

в Единый реестр субъектов малого

и среднего предпринимательства –

получателей поддержки»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 8 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы

города от 23.12.2024 № 713-VII ДГ «О бюджете городского округа Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2025 год и плановый

период 2026 – 2027 годов», распоряжениями Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города

между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.06.2024 № 2860

«О назначении ответственных лиц за представление сведений в Единый реестр

субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки»

(с изменениями от 10.12.2024 № 8108) следующие изменения:

1.1. В констатирующей части распоряжения слова «решением Думы

города от 20.12.2023 № 485-VII ДГ «О бюджете городского округа Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2024 год и плановый

период 2025 – 2026 годов»,» исключить.

1.2. Пункт 9 приложения к распоряжению признать утратившим силу.

1.3. Приложение к распоряжению дополнить строкой 28 следующего

содержания:

« 28 Финансовая

поддержка

субсидии на возмещение

части затрат по лизинговым

платежам хозяйствующим

субъектам, осуществляющим

перевозки пассажиров

и багажа автомобильным

транспортом

по муниципальным

маршрутам регулярных

перевозок по регулируемым

тарифам

департамент

городского

хозяйства

».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                А.М. Кириленко